PasnuBuHcku Hukuta BnaguMmuposuu
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Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2-06

14-04

28-04

29-04

6-05

16-05

I0p. UL
3aKJjlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

M PasnuBuHCKNI

HukuTa
Bnagnmuposuy

000 «AB-Tpynn»

000 «LHO
«MNapTHep»

000 «lHO
«MNapTHep»

000 «LHO
«MNapTHep»

000 «UHO
«MNapTHep»

000 «UHO
«MNapTHep»

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

30.06.2023

16.06.2023

07.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

03.05.2023

05.05.2023

CBepeHusn

PaznueuHckunii Hnkuta Bnagumuposud

008880

31.01.2014

O6bEeKT oueHKH

Hexxnnoe
nomeLgeHmne

py3oBble
aBTOMOBMAN

ABTOMOOWUIIbL

TpakTop

py3oBon
aBTOMOOUIb

py3oBble
aBTOMOGMN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTI0
MMyLlecTBa



17-05

18-05

53-05

15-06

19-06

65-06

70-06

82-06

000 «UHO
«MNapTHep»

000 «lHO
«MNapTHep»

000 «UHO
«MNapTHep»

000 «lHO
«MNapTHep»

000 «UHO
«MapTHep»

000 «UHO
«MNapTHep»

000 «LHO
«MNapTHep»

000 «UHO
«MNapTHep»

05.05.2023

05.05.2023

17.05.2023

07.06.2023

07.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

28.06.2023

py3oBble
aBTomobunn

py30Bble
aBTOMObOUANM

py3oBble

aBTomobunm n
CeNlbX03TexXHMKa

ABTOMOOUIIbL

Hexxnnoe 3gaHune

Hexxunnoe
nometLgeHmne

Hexxwnnoe
nometlyeHue

Hexwnnoe
nomMeLgeHmne

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyllecTBa

OueHka
OBVXUMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyllecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



