

**Разливинский Никита Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Разливинский Никита Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008880			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.01.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
-	ИП Разливинский Никита Владимирович	30.06.2023	-	-	Оценка недвижимости
2-06	ООО «АБ-Групп»	16.06.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14-04	ООО «ЦНО «Партнер»	07.04.2023	Грузовые автомобили	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
28-04	ООО «ЦНО «Партнер»	14.04.2023	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
29-04	ООО «ЦНО «Партнер»	14.04.2023	Трактор	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
6-05	ООО «ЦНО «Партнер»	03.05.2023	Грузовой автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
16-05	ООО «ЦНО «Партнер»	05.05.2023	Грузовые автомобили	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
17-05	ООО «ЦНО «Партнер»	05.05.2023	Грузовые автомобили	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
18-05	ООО «ЦНО «Партнер»	05.05.2023	Грузовые автомобили	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
53-05	ООО «ЦНО «Партнер»	17.05.2023	Грузовые автомобили и сельхозтехника	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
15-06	ООО «ЦНО «Партнер»	07.06.2023	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
19-06	ООО «ЦНО «Партнер»	07.06.2023	Нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
65-06	ООО «ЦНО «Партнер»	23.06.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
70-06	ООО «ЦНО «Партнер»	23.06.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
82-06	ООО «ЦНО «Партнер»	28.06.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости